以    上

第 22 期（令和 2～4 年）第４回

公設地方卸売市場運営審議会議事録

 本会議は、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、書面により開催した。

【書面会議日程】

〇令和 4 年 3 月 16 日（水）  各委員に書面会議の開催通知を送付（書面表決書同封）

〇令和 4 年 3 月 25 日（金） 書面表決書提出期限、表決結果集約

〇令和 4 年 3 月 28 日（月） 各委員に書面会議の開催結果通知を送付

【会議の概要】

〇開 催 方 法  書面会議

〇委 員 総 数  １７名

〇出席委員数  １７名（書面表決書提出数）

        ※委員の半数以上が出席（提出）しているため、会議成立

〇協 議 事 項  （1）花き部民間移譲の具体的内容について

（2）令和４年度先進都市視察研修について

〇表 決 内 容  賛成１７名 ／ 反対 ０名

〇表 決 結 果  協議事項について、過半数の承認により承認とする。

〇意 見 等  ３名

（１）花き部民間移譲の具体的内容について

円滑な民間移譲と目的達成に期待します。

審議後に市場への今後のスケジュールの張り出し、市場でセリ前に

状況の説明などを行っていただきたい。

また、花き市場内にて関係者への質問受けの用紙・箱などを用意して

Ｑ＆Ａを回答してください。

（２）令和４年度先進都市視察研修について

        コロナ禍のなか了解します。

事務局に一任致します。

〇意 見 回 答  貴重な御意見ありがとうございました。

        花き市場利用者への説明等につきましては、方法等を検討し実施いたします。